关于数字媒体与设计艺术学院2017级科技与创意设计试验班专业分流结果公示
根据《数字媒体与设计艺术学院大类招生专业分流方案》，经学生自主报名，在尊重学生个性发展的前提下，学院招生领导小组适度调配，现将专业分流结果公示如下（按新班级、学号排）：
	原班级
	学号
	姓名
	分流后专业
	分流后班级

	2017211603
	2017212538
	覃丹
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211601
	2017213255
	陈彦西
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211601
	2017213259
	白天
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211601
	2017213261
	刘宇飞
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211601
	2017213272
	蒲赠霖
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211602
	2017213276
	贾一薇
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211602
	2017213283
	刘卓云
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211602
	2017213285
	罗心玥
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211602
	2017213292
	朱安洲
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211602
	2017213298
	李行健
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211602
	2017213299
	郑泽丰
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211602
	2017213300
	杨镜钰
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211602
	2017213302
	李崇明
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211603
	2017213303
	袁思蓓
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211603
	2017213307
	胡继中
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211603
	2017213313
	欧思彤
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211603
	2017213319
	徐超
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211603
	2017213321
	刘奇瓒
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211603
	2017213322
	林晓
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211603
	2017213324
	杜海天
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211603
	2017213328
	李述奇
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211604
	2017213333
	高岳
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211604
	2017213334
	呼延津如
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211604
	2017213353
	陈旭
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211604
	2017213355
	段斌
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211604
	2017213358
	游卓儒
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211604
	2017213359
	杨一凡
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211601
	2017213514
	朱玥琰
	数字媒体技术
	2017211601

	2017211603
	2017212534
	温都仁
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211601
	2017213254
	叶彦利
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211601
	2017213264
	昝计嘉
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211601
	2017213265
	吴直真
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211601
	2017213266
	胡勇
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211601
	2017213268
	王明港
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211602
	2017213278
	王萌
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211602
	2017213284
	屈姝杉
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211602
	2017213287
	张萌
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211602
	2017213290
	张溥鑫
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211602
	2017213293
	林政达
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211602
	2017213294
	黄鑫烨
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211602
	2017213295
	李瑛睿
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211602
	2017213296
	王新凯
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211602
	2017213297
	王攀辉
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211602
	2017213301
	孙雨航
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211603
	2017213306
	佟佳欣
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211603
	2017213308
	张欣蕊
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211603
	2017213314
	姚欣雨
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211603
	2017213315
	杨蕾伊
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211603
	2017213320
	刘宇
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211603
	2017213329
	刘云槐
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211604
	2017213332
	袁怡然
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211604
	2017213339
	龙菁菁
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211604
	2017213352
	董子扬
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211604
	2017213356
	邹子博
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211601
	2017213531
	李林珂
	数字媒体技术
	2017211602

	2017211601
	2016212061
	苑佳报
	工业设计
	2017211603

	2017211601
	2017213245
	邵睿琪
	工业设计
	2017211603

	2017211601
	2017213246
	靳雨蒙
	工业设计
	2017211603

	2017211601
	2017213247
	张佳悦
	工业设计
	2017211603

	2017211601
	2017213250
	潘欣逸
	工业设计
	2017211603

	2017211601
	2017213251
	赵心悦
	工业设计
	2017211603

	2017211601
	2017213253
	景可馨
	工业设计
	2017211603

	2017211601
	2017213256
	尹彦婷
	工业设计
	2017211603

	2017211601
	2017213260
	徐湘男
	工业设计
	2017211603

	2017211601
	2017213262
	王耀旭
	工业设计
	2017211603

	2017211601
	2017213263
	杜逸凡
	工业设计
	2017211603

	2017211601
	2017213267
	旷小明
	工业设计
	2017211603

	2017211602
	2017213288
	王佳辰
	工业设计
	2017211603

	2017211602
	2017213291
	王佳强
	工业设计
	2017211603

	2017211603
	2017213304
	杨汀汀
	工业设计
	2017211603

	2017211603
	2017213305
	李平欣
	工业设计
	2017211603

	2017211603
	2017213309
	雷铭然
	工业设计
	2017211603

	2017211603
	2017213318
	张逸嘉
	工业设计
	2017211603

	2017211603
	2017213323
	王涛
	工业设计
	2017211603

	2017211604
	2017213335
	郭哿欣
	工业设计
	2017211603

	2017211604
	2017213336
	段成宇
	工业设计
	2017211603

	2017211604
	2017213338
	许佳慧
	工业设计
	2017211603

	2017211604
	2017213341
	邓依文
	工业设计
	2017211603

	2017211604
	2017213342
	徐湉湉
	工业设计
	2017211603

	2017211604
	2017213343
	马佳琪
	工业设计
	2017211603

	2017211604
	2017213344
	陈云
	工业设计
	2017211603

	2017211604
	2017213345
	尼玛卓玛
	工业设计
	2017211603

	2017211604
	2017213347
	张子谦
	工业设计
	2017211603

	2017211604
	2017213348
	赵吉胜
	工业设计
	2017211603

	2017211604
	2017213350
	康崇卓
	工业设计
	2017211603

	2017211604
	2017213351
	陆尧
	工业设计
	2017211603

	2017211604
	2017213357
	陈昱佳
	工业设计
	2017211603

	2017211604
	2017213360
	邝楚钧
	工业设计
	2017211603

	2017211603
	2015212215
	杨晏琨
	工业设计
	2017211604

	2017211602
	2017212062
	宋晓旭
	工业设计
	2017211604

	2017211604
	2017212167
	于广洋
	工业设计
	2017211604

	2017211601
	2017213248
	马慧文
	工业设计
	2017211604

	2017211601
	2017213249
	纪世博
	工业设计
	2017211604

	2017211601
	2017213257
	张赵瑞
	工业设计
	2017211604

	2017211601
	2017213258
	生巴提·托合达生
	工业设计
	2017211604

	2017211601
	2017213269
	师浩派
	工业设计
	2017211604

	2017211601
	2017213270
	康与同
	工业设计
	2017211604

	2017211601
	2017213271
	董灏
	工业设计
	2017211604

	2017211601
	2017213273
	孙文东
	工业设计
	2017211604

	2017211602
	2017213274
	宫云扬
	工业设计
	2017211604

	2017211602
	2017213275
	刘涵琦
	工业设计
	2017211604

	2017211602
	2017213277
	高语浓
	工业设计
	2017211604

	2017211602
	2017213279
	郑鑫
	工业设计
	2017211604

	2017211602
	2017213280
	林知
	工业设计
	2017211604

	2017211602
	2017213281
	李艺
	工业设计
	2017211604

	2017211602
	2017213282
	周嘉怡
	工业设计
	2017211604

	2017211602
	2017213286
	李文静
	工业设计
	2017211604

	2017211602
	2017213289
	李世鑫
	工业设计
	2017211604

	2017211603
	2017213310
	吕燕
	工业设计
	2017211604

	2017211603
	2017213312
	刘子茗
	工业设计
	2017211604

	2017211603
	2017213316
	王添一
	工业设计
	2017211604

	2017211603
	2017213325
	聂诗政
	工业设计
	2017211604

	2017211603
	2017213326
	孙嘉骏
	工业设计
	2017211604

	2017211603
	2017213327
	仇金宇
	工业设计
	2017211604

	2017211603
	2017213330
	李智
	工业设计
	2017211604

	2017211603
	2017213331
	吐尔克扎提·吐尔洪
	工业设计
	2017211604

	2017211604
	2017213337
	吕卓尔
	工业设计
	[bookmark: _GoBack]2017211604

	2017211604
	2017213340
	李雨潇
	工业设计
	2017211604

	2017211604
	2017213346
	张敏丽
	工业设计
	2017211604

	2017211604
	2017213349
	李昂
	工业设计
	2017211604

	2017211604
	2017213354
	李哲
	工业设计
	2017211604

公示期为2018年7月13日-2018年7月15日。公示期内若有问题可通过电话、邮件等形式反映。
联系人：钟鸣                     联系地点：本部 教2-115
联系电话：62281209               电子邮箱：buptming@126.com
数字媒体与设计艺术学院
2018年7月13日